ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA DE VITÓRIA DO JARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE
COMPRAS OBRAS E SERVIÇO

PSR. José Semião de Souza, 4591 – CEP: 68.924-000

Vitória do Jari – Amapá  *  CNPJ: 00.720.553/0001-19

www.vitoriadojari.ap.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) nº. 06/2018-CPLCSO/PMVJ

A Prefeitura de Vitória do Jari/AP, através da Comissão Permanente de Licitações,

Compras, Serviços e Obras - CPLCSO, torna público o ADIAMENTO da sessão

pública de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL (SRP), do tipo "MENOR

PREÇO POR ITEM", objetivando o REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E

FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (LEVES E MÉDIOS) E MÁQUINAS PESADAS, COM KM

LIVRE, MOTORISTA HABILITADO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

PARA USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS

SECRETARIA MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO JARI/AP,

com abertura prevista para o 28 de março de 2018 às 08hrs, FICA ADIADO PARA

O DIA 06 DE ABRIL DE 2018 ÀS 08:00h, motivado pela falta de energia elétrica

em toda extensão do Município de Vitória do Jari, antes e após o tempo tolerante

para início da sessão licitatória, bem como por necessidade extrema de

deslocamentos do Pregoeiro Oficial, membros da equipe de apoio, Presidente da

CPLCSO e membros da comissão a capital do Estado, em Macapá, para

cumprimento de diligência correlato de interposição recursal no ato do Pregão

Presencial (SRP) nº. 04/2018-CPLCSO, conforme Portarias nº. 075/2018-GAB,

076/2018-GAB e 077/2018-GAB. Os interessados poderão no horário das 08h às

12h, nos dias de expediente, obter informações, na CPL/PMVJ, situada na PSR José

Semião de Souza, 4611, Prainha, Vitória do Jari/AP. Este aviso e seus anexos

atualizados estarão disponível no site http://www.vitoriadojari.ap.gov.br/licitacoes-

e-contratos e na sala da CPL/PMVJ, em caso de dúvidas entrar em contato pelo

telefone (96) 99125-1108.

Vitória do Jari-AP, 28 de março de 2018.

RAFAEL DA SILVA TOSCANO
Pregoeiro

Dec. 010/2018-GAB/PMVJ